
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Babilonia Dra. Ariasgago por tesis Od Turner 30/03/2020

 
VISTO:

Que esta Facultad de Odontología designó por RHCD-2019-443-E-UNC-DEC#FO a la
Prof. Dra. Olga Leonor Ariasgago , Evaluadora Externa del proyecto de Tesis del 
doctorando Od. Soledad Turner, quien hará su defensa el día 30 de marzo; y

 

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Dra. Olga Leonor Ariasgago pertenece a la cátedra de Odontología Legal y
Forense de la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional del Nordeste y 
corresponde a la Escuela de Posgrado de esta Facultad  solventar los gastos de
pasajes;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer  que por el Área Económico-Financiera  se abone a la firma
Babilonia Viajes y Turismo CUIT Nº: 30-65213731-4 la suma de $ 6130- (Pesos: seis
mil ciento treinta) en concepto de traslado.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a Fondo Propios de la Escuela de Posgrado,
Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

 




	numero_documento: RD-2020-32-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 28 de Febrero de 2020
		2020-02-27T11:57:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T11:59:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T12:00:05-0300
	GDE UNC




